
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в Бюджет муниципального образования 

«Город Воткинск» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов 

 

 

 

Принято Воткинской  

городской Думой      28 ноября 2018 года 

 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением   

«О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Воткинск»,  руководствуясь 

Уставом муниципального образования «Город Воткинск», Дума решает:      

1. Внести изменения в Бюджет муниципального образования «Город Воткинск» на 

2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов, дополнив статьей 28 следующего 

содержания: 

 

  « Статья 28 

 

  Установить, что в соответствии с пунктом 8 статьи 217 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации основанием для внесения в 2018 году изменений в показатели 

сводной бюджетной росписи Бюджета муниципального образования «Город Воткинск»  

являются дополнительные межбюджетные трансферты, полученные из бюджета Удмуртской 

Республики на выполнение расходных обязательств  по решению вопросов местного 

значения (на проведение мероприятий по подготовке муниципальных учреждений к 

отопительному сезону, новому учебному году,  уплату налога на имущество организаций и 

иные целевые поступления).».  

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Воткинские вести» и в Сборнике 

«Муниципальные ведомости города Воткинска».  

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную 

комиссию по экономике и бюджету.   

 

         

        

 

 

Глава муниципального образования  

«Город Воткинск» 

 

__________________ А.В. Заметаев 

 

28 ноября 2018 года 

№ 349-РН 

 

 

Председатель городской Думы 

 

 

______________ С.Р. Омельянович 

 


